
  
2025 WEMスケジュール 

   2025年 3月 3日 

5 ⽉ 4 ⽇(⽇) 
時刻 WEM / WEML 

- ピットへの搬⼊・選⼿村⼊村 
9:00〜10:00 
 
10:00 
10:30 
11:00~12:30 

受付〔本部・⼊村受付所〕 
コース開放(ピット前⾞検場以外 ~11:30) 
公式バッテリー⽀給 
ドライバーズブリーフィング(全クラス) 
⾞検 

〜13:30 
13:30 
14:00 
16:00 
17:15 

グリッドイン(Pb・FC・WEML) 
ブリーフィング 
公式練習スタート 
公式練習終了 記録測定 
公式練習暫定結果発表 

5 ⽉ 5 ⽇(⽉) 
時刻 WEM / WEML 

7:00 
 

コース開放(ピット前⾞検場以外 ~9:30) 
当⽇⾞検 (該当チームのみ) 

〜10:15 
10:30 
11:00 
13:00 
14:00 頃 
14:15 
14:30 

グリッドイン(Pb・FC・WEML) 
出⾛式 
本戦スタート 
競技終了・記録測定 
⾞両集合写真撮影 
本戦暫定結果発表 
表彰式 

15:00 競技⾞両搬出開始 
(コース内搬出⾞両⼊場許可) 

 

※ 競技運営上、日程等の変更があった場合は、ブリーフィングまたは場内放送及び所定の告知板に公式通知を掲示して発表します。 

※ 自動運転部門・遠隔操作部門を実施する場合は、別途、告知板に掲示して時間変更を行います。 

2025


